ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentaţia menționată, să 
executăm Lucrări de reparație interioară a secției fizioterapie, coridorului de la et.2 bloc 
A1 din incinta IMSP Centrul de Sanatate Edinet str. Independentei nr.81   

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 1 113 716.52  (un milion o sută treisprezece mii șapte sute șaisprezece lei, 

52 bani MDL) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 222 743.30 ( două sute douăzeci și 
două de mii șapte sute patruzeci și trei lei, 30 bani MDL). 

(suma în litere și în cifre) 

2. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani.  

3. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 
mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate